
Uchwała Nr 691/348/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 13 maja 2014 r. 

 

w sprawie zakupu usługi polegającej na wykonywaniu w 2014 r. na rzecz Województwa 

Mazowieckiego wycen nieruchomości 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645  

oraz z 2014 r. poz. 379), w związku z § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  

Nr 144, poz. 4385) - uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie środków w wysokości do 51.994 zł, na zakup usługi 

polegającej na wykonywaniu w 2014 r. na rzecz Województwa Mazowieckiego wycen 

nieruchomości. 

2. Szczegółowe warunki realizacji zakupu, o którym mowa w ust. 1, zostaną określone  

w umowie. 

3. Do podpisania umowy na realizację zadania, o którym mowa w § 1, oraz do dokonywania 

wszelkich czynności prawnych dotyczących niniejszej umowy, upoważnia się łącznie 

Katarzynę Wieczorek – Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Krzysztofa 

Miernowskiego – Kierownika Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami  

w Departamencie Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 2.  

 

Środki finansowe na zakup usługi, o której mowa w § 1 ust. 1, w wysokości 51.994 zł 

zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2014 – przyjętym 

uchwałą Nr 197/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 2013 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2014 rok, z późn. zm.  

(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13565) – w dziale 700, rozdział 70005, § 4300 i pochodzi  

z dochodów własnych. 

  

§ 3.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 


